Документ подписан электронно-цифровой подписью:

Владелец: Темир Константин Константинович

Должность: Глава Роговского сельского поселения Тимашевского района

Дата подписи: 04.02.2016 10:16:57

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января 2016 года                     № 11                                        ст.Роговская

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Роговского сельского поселения Тимашевского района
Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года
  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 10 июня 2015 года  № 3179-КЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», Уставом Роговского сельского поселения Тимашевского района, постановляю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Роговского сельского поселения Тимашевского района:

- от 22 апреля 2013 года № 62 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Роговского сельского поселения

Тимашевского района муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»;
- от 25 августа 2014 года № 131 «О внесении изменений в  административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»;

- от 18 мая 2013 года № 89 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства»;

- от 25 августа  2014 года № 132 «О внесении изменений в  административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатации построенных, реконструированных объектов капитального строительства»;

- от 25 августа 2014 года № 133 «О внесении изменений в  административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Перевод (отказ в переводе) жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»;

- от 10 декабря 2012 года № 248 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»;

- от 27 августа 2014 года № 136 «О внесении изменений в  административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»;

- от 1 апреля 2014 года № 44 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;

от 25 августа 2014 года № 129 «О внесении изменений в  административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;

- от 28 августа 2014 года № 154 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;

- от 28 августа 2014 года № 147 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан  в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»;

- от 28 августа 2014 года  № 152 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;
- от 28 августа 2014 года № 145 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;
- от 28 августа 2014 года  № 146 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда пригодными (непригодными) для проживания»;
2. Ведущему специалисту администрации Роговского сельского поселения Тимашевского района А.В.Варич обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Роговского сельского поселения Тимашевского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава Роговского сельского поселения

Тимашевского района район
К.К.Темир